
 
   

www.geostat.ge 

 

statistikis erovnuli samsaxuri (saqstati)

   6.03.2014 

 

 

4,4 
5,0 4,9 5,0 

3,6 3,9 
4,3 

4,6 4,8 

5,7 
6,0 

6,6 

5,7 
6,1 

6,9 
7,6 

8,1 

9,6 

10,9 

11,0 

8,6 

9,8 

10,7 

12,1 

2,2 
2,6 2,5 2,7 

1,9 2,1 
2,4 2,6 2,6 

3,0 3,2 3,5 
3,0 

3,3 
3,8 

4,2 4,1 

5,2 
5,9 5,8 

4,3 

5,1 
5,5 

6,3 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2008 I 2008 II 2008 III 2008 IV 2009 I 2009 II 2009 III 2009 IV 2010 I 2010 II 2010 III 2010 IV 2011 I 2011 II 2011 III 2011 IV 2012 I 2012 II 2012 III 2012 IV 2013 I 2013 II 2013 III 2013 IV

მი
ლ
ია
რ
დ
ი
ლ
არ

ი

ბიზნეს სექტორის ბრუნვისა და პროდუქციის გამოშვების მოცულობის ცვლილება
კვარტლების მიხედვით

ბრუნვა პროდუქციის გამოშვება



 
 

280

320

360

400

440

480

520

560

ათ
ას
ი

კა
ცი

 

stat

516,6

2012  III კვარ

ბიზნეს სე

tistikis e

6

რტალი

ექტორშიდა

rovnuli sa

527,8

2012  IV კვარ

ასაქმებულთ
მ

amsaxuri (s

8

რტალი

თა რაოდენ
მიხედვით

saqstati)
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